tUllle
CAMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

PODER LEGISLATIVO

1ERRA MEA PAULISTA ENEROSA

Mococa, 4 de março de 2022

Ref: Oficio n° 02/2022 - Ouvidoria

Solicitação de informações

Iustríssima Senhora Ouvidora:

Em resposta à solicitação de informações feita por

LAÍS FERNANDA CERRI, Secretária Legislativa da Câmara Municipal de São

Sebastião da Grama -SP, em 09 de fevereiro de 2022, informamos que:

Nossa Casa Legislativa busca compatibilizar a Lei de

Proteção de Dados com a Lei de Acesso à Informação, de modo a garantir a

publicidade e também preservar direitos da personalidade.

Não dispomos de sistema ou serviço específico para tal

finalidade.

Atenciosamente,

Donato César Almetdaeixgíra
Procurador Jurídico

OAB/SP 238.618

Ao Serviço de Informação ao Cidadão

Ouvidoria
ale Naiara de Souza Batista Dias

nesta

Edificio "Dra. Esther de Figueiredo Ferraz"
Praça Marechal Deodoro, 26-Centro-CEP: 13.730-047- Mococa/sP

Telefone (19) 3656-0002 www.mococa.sp.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }